
 

UCHWAŁA Nr XLIV/529/2018 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę 

w sprawie zasad przyznawania przez Burmistrza Miasta Mława  

stypendium dla uzdolnionych uczniów, zawodników oraz studentów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 90t ust 4 ustawy  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. poz. 1457) Rada Miasta Mława 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W Regulaminie przyznawania przez Burmistrza Miasta Mława stypendium  

dla uzdolnionych uczniów, zawodników oraz studentów stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr XXII/278//2016 Rady Miasta Mława z dnia 27 września 2016 r. w sprawie zasad 

przyznawania przez Burmistrza Miasta Mława stypendium dla uzdolnionych uczniów, 

zawodników oraz studentów dokonuje się następujących zmian: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. uczniów szkół podstawowych klas IV-VIII,  uczniów gimnazjów  i oddziałów 

gimnazjalnych w szkołach podstawowych oraz uczniów szkół ponadpodstawowych 

publicznych bądź niepublicznych, mających siedzibę na terenie Miasta Mława,” 

2) we wniosku o przyznanie przez Burmistrza Miasta Mława stypendium  

dla uzdolnionych uczniów, zawodników, studentów, który stanowi załącznik   

do „Regulaminu przyznawania przez Burmistrza Miasta Mława stypendium  

dla uzdolnionych uczniów, zawodników oraz studentów” dokonuje się następujących 

zmian: 

a) w części VI – oświadczenia rodzica lub innego przedstawiciela ustawowego 

ucznia/zawodnika/pełnoletniego ucznia/studenta ustęp 2 otrzymują brzmienie: 

„2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb 

rozpatrzenia wniosku oraz przyznania stypendium  (zgodnie z Ustawą z dnia 10 maja 

2018 r. o ochronie danych osobowych  (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000))” 

b) w części VI – oświadczenia rodzica lub innego przedstawiciela ustawowego 

ucznia/zawodnika/pełnoletniego ucznia/studenta dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku otrzymania stypendium, wyrażam zgodę na publikację tego faktu  

w środkach masowego przekazu tj. strona internetowa Urzędu Miasta Mława: 

www.mlawa.pl, informator miejski „Biuletyn Samorządu Miasta Mława”.” 

c) dodaje się część VIII wniosku – pouczenie o następującej treści: 

„Wnioskodawca zobowiązany jest poinformować ucznia, zawodnika, studenta  

o złożeniu niniejszego wniosku oraz o zakresie danych, które zostały przekazane  

do organu odpowiedzialnego za jego rozpatrzenie. 

Na podstawie art. 13 oraz art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia  

o ochronie danych), Dz.U.UE.L.2016.119.1 (zwanego RODO) informujemy, iż: 



1. Administratorem pozyskanych danych ucznia, zawodnika, studenta jest Burmistrz 

Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława.  

2. Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować wysyłając korespondencję 

elektroniczną pod adres inspektor_ummlawa@open-audit.eu . 

3. Celem przetwarzania pozyskanych danych osobowych jest realizacja „o przyznanie 

przez Burmistrza Miasta Mława stypendium dla uzdolnionych uczniów, 

zawodników, studentów za rok szkolny ……./…….” – podstawa prawna  ustawa  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. poz. 1457) 

Administrator nie planuje udostępniać danych. 

4. Administrator danych nie zamierza przekazywać pozyskanych danych do państw 

trzecich ani do organizacji międzynarodowych. 

5. Pozyskane dane osobowe będą przechowywane przez cały okres realizacji wniosku 

oraz 5 lat na potrzeby archiwizacji. 

6. Informujemy, że zgoda osób, których dane dotyczą może zostać cofnięta  

w dowolnym momencie przez wysłanie wiadomości e-mail na adres naszego 

inspektora ochrony danych spod adresu, którego zgoda dotyczy lub osobiście  

w siedzibie Administratora. Wyjątkiem jest sytuacja, gdy Administrator danych  

jest uprawniony na podstawie odrębnych przepisów prawa do przetwarzania danych 

bez wymogu posiadania zgody osoby, której dane dotyczą. 

7. Osoby, których dane dotyczą mają prawo dostępu do danych osobowych, mają 

prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo  

do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania oraz prawo do przenoszenia danych 

(jeżeli jest to możliwe). 

8. Osoby, których dane dotyczą mają Państwo prawo wnieść skargę do Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, jeżeli uważają, że przetwarzanie danych osobowych 

narusza przepisy prawa. 

9. Administrator danych nie planuje przetwarzać zebranych danych do innych celów 

niż te, dla których zostały zebrane. Wyjątkiem jest sytuacja, gdy przetwarzanie 

będzie wynikało z obowiązku prawnego ciążącego na administratorze.” 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.                                  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Leszek Ośliźlok  


